
ALEV ALATLI İÇİN ANMA PROGRAMI DÜZENLENDİ ■ 2'DE KADINLARIN HUKUKİ HAKLARI GÖRÜŞÜLDÜ ■ 4'TE

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 5'TE

Nevşehir'de
20 kişi
tutuklandı

YIL : 14 • SAYI :  4485 • 5 Şubat 2025 Çarşamba • Fiyatı: 7.00 TL

Nevşehir'de 
gerçekleştirilen asayiş 
uygulamalarında 
çeşitli suçlardan
20 kişi tutuklandı.

DSİ'NİN AVANOS YATIRIMLARI GÖRÜŞÜLDÜ ■ 5'TE

Nevşehir'de yaşayan 
vatandaşlar yetkililere 
seslenerek, gün geçtikçe 
sayıları artan sokak köpekleri 
için önlem alınmasını istedi.

Nevşehirlilerin
başı sokak
köpekleriyle dertte

HABERiN DEVAMI
SAYFA 7'DE

Anahtar Parti'den
Muşkara Haber'e ziyaret

Anahtar Parti Nevşehir İl Başkanı Umut Ergül ve 
beraberindeki parti yönetimi, Muşkara Haber'i ziyaret etti.

Berber ve kuaför
fiyatlarına
zam yapıldı
Artan 
maliyetlerden 
dolayı 
Nevşehir'de 
berber ve kuaför 
fiyatlarına 
zam yapıldı.

Kur'an kursu öğrencilerinden
Filistin'e destek
Nevşehir İl 
Müftülüğüne 
bağlı Armağanlar 
Kuran Kursu 
öğrencileri 
tarafından 
toplanan yaklaşık 
5 bin lira Filistin'e 
bağışlandı.

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

Belçikalı pilot, tek kişilik balonuylaBelçikalı pilot, tek kişilik balonuyla
Ürgüp semalarında süzülüyorÜrgüp semalarında süzülüyor

Belçikalı pilot, tek kişilik balonuyla
Ürgüp semalarında süzülüyor

Nevşehir'in Ürgüp 
ilçesinde yaşayan 
ve uzun yıllar 
sıcak hava 
balonu 
pilotluğu 
yapan 
Belçikalı 
Geert Van 
Wolvelaer, 
uçma 
tutkusunu 
tek kişilik 
balonuyla 
devam 
ettiriyor.
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Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğünden 
yapılan açıklamaya göre, Nevşehir 
Devlet Hastanesi Acil Servisi ve Çocuk 
Acil Servisi, Derinkuyu İlçe Devlet 
Hastanesi Acil Servisi, Derinkuyu 1 No'lu 
Emirhan Şen Acil Sağlık Hizmetleri 
İstasyonu ve Ürgüp Devlet Hastanesi 
Acil Servisi'ni ziyaret eden Tartar, 
nöbetçi sağlık personeli ve hasta 
yakınlarıyla birebir görüşerek sağlık 

hizmetlerinin işleyişi hakkında bilgi aldı. 
Sağlık çalışanlarının taleplerini dinleyen 
Tartar, sağlık hizmetlerinin daha etkin ve 
kaliteli sunulması adına çalışmaların 
aralıksız sürdüğünü vurguladı. Gece 
ziyaretine Kamu Hastaneleri Hizmetleri 
Başkanı Dr. Tarık Akbaş, Kamu 
Hastaneleri Hizmetleri Başkan 
Yardımcısı Dr. Hüseyin Koçak ve Destek 
Hizmetleri Başkanı Mustafa Güçlü de 

eşlik etti. Ziyaret sırasında hasta ve hasta 
yakınlarına geçmiş olsun dileklerini 
ileten Tartar, sağlık çalışanlarının özverili 
hizmetlerinden dolayı teşekkür etti. Acil 
servislerdeki yoğunluğu azaltmak ve 
sağlık hizmetlerinden daha verimli 
yararlanmak adına vatandaşların 
öncelikle aile hekimlerine 
başvurmalarının önemine dikkat çekti. 
BÜLTEN

Alev Alatlı için anma programı düzenlendi
Kapadokya Üniversitesi (KÜN), yazar Alev Alatlı'nın vefat yıldönümü kapsamında "Alev Alatlı'yı Anlamak Sempozyumu" düzenledi.

Nevşehir Vali Yardımcısı Kübra 
Karaalioğlu, KÜN'ün Ürgüp ilçesine 
bağlı Mustafapaşa beldesindeki 

yerleşkesinde düzenlenen programda, 
Alatlı'nın eserlerinde bireysel ve toplumsal 
değerleri sorgulayarak insan hakları ve 
özgürlük mücadelesine büyük katkılar 
sağladığını ifade etti.
Alatlı'nın kendilerine sadece bir yazar 
olarak değil, bir düşünür olarak da ilham 
verdiğini vurgulayan Karaalioğlu, "Alev 
Alatlı'nın değerli fikirleri ve yazın dünyası, 
genç zihinlerin şekillenmesinde, toplumsal 
sorumluluklarının bilincinde bir birey 
olmalarında önemli bir ışık olacaktır." dedi.
KÜN Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali Karasar ise 
üniversitenin kuruluşunda Alatlı'nın rolüne 
değindi. Alatlı'nın hayattaki her şeyin 
önüne ahlakı koyan önemli bir mütefekkir 
olduğunu anlatan Karasar, şöyle konuştu:
"Meslekten önce ahlak, aidiyetten önce 
ahlak. Bu ahlak sayesinde başarmak 

istediği bir hedefi vardı. O da sadece 
Türkler, Müslümanlar, yakın komşularımız 
değil, bütün insanlık ve gezegende 
yaşayan her mahlukat için haysiyet, 
özellikle insan toplumu için insan 
haysiyetini önde tutan, kimsenin 
izzetinefsinin kırılmadığı, kimsenin 
mensup olduğu görüşten, fikirden, 
milletten, dinden dolayı ayrımcılık 
görmediği bir dünya hayal ediyordu. 
Alev hocamızın her zaman dediği gibi 
hakikat sonrası 21. yüzyıldaki derin 
virajı kazasız, belasız atlatmamız için 
elimizden geleni yapacağız."
KÜN Mütevelli Heyet Başkanı
Funda Aktan da Alatlı'nın en büyük 
sevdasının Türkiye olduğunu kaydetti.
Alatlı'ya göre aklın insan olmanın 
vazgeçilmez koşulu olduğunu dile getiren 
Aktan, "Ahlakın rehberliğinden yoksun bir 
akıl her zaman kötüye kullanılma riski 
taşır. Ona göre, adalet, ahlaki değerleri 

yüceltmenin ve onurlandırmanın yegane 
yoluydu. Biz yorulsak da o hiç yorulmadı. 

Biz cesaretimizi kaybetsek de o 
kaybetmedi." ifadelerini kullandı. AA

MUHABİRLER
YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI - SEMA BALLIKAYA

SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ

İMTİYAZ SAHİBİ
TEVFİK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 14 • SAYI: 4485 • Tarih: 5 Şubat 2025 Çarşamba

Nevşehir İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Hasan Tartar, gece saatlerinde
sahaya inerek sağlık çalışanlarını ve hastaları ziyaret etti. 

Müdür Tartar'dan gece mesaisinde ziyaret

Milletvekili Özgün Hacıbektaş'ta ziyaretlerde bulundu
AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, Hacıbektaş'ta çeşitli ziyaretler yaparak, incelemelerde bulundu.

illetvekili Özgün beraberinde AK MParti Hacıbektaş İlçe Başkanı 
Dursun Çalışkan, İl Yönetim 

Kurulu Üyesi Selman Satılmış, Gençlik 
Kolları Başkanı Hasan Balcan, Kadın Kolları 
Başkanı Döndü Şahan ve teşkilat üyeleri ile 
birlikte ilk olarak Hacıbektaş Kaymakamı 
Abdulkadir Nar'ı ziyaret etti. Kaymakam 
Nar ile bir süre görüşerek ilçede yapılan ve 

yapılması planlanan çalışmalar hakkında 
bilgi alan Özgün, ardından kaymakamlıkta 
yer alan birim personelleri ile bir araya 
geldi. Personellerle ile bir süre sohbet 
eden Milletvekili Özgün işlerinde 
kolaylıklar diledi. Özgün ve beraberindeki 
heyet daha sonra esnaf ve vatandaşlarla 
bir araya geldi. Hacıbektaş'ta işyerlerini tek 
tek dolaşan Milletvekili Özgün, esnaf ve 

vatandaşlarla ile bir süre sohbet ederek, 
istek ve taleplerini dinledi. 
Misafirperverliklerinden dolayı esnaflara 
teşekkür eden Özgün, işlerinde kolaylıklar 
diledi. Ziyaretlerden fotoğraf karelerini 
sosyal medya hesabından paylaşan 
Milletvekili Özgün, “Sorumluluğumuzun 
bilinci ile her daim sahadayız! Gönüllerle, 
gönüllerde. İlçemiz ve köylerimizle ilgili 

yapılan ve planlanan çalışmalar üzerine 
verimli bir görüşme gerçekleştirdik. Ayrıca 
Kaymakamlık personelini ve kurum 
müdürlerimizi de ziyaret ederek çalışmalar 
hakkında istişarelerde bulunduk. 
Misafirperverlikleri için Kaymakamımıza, 
kurum müdürlerimize ve personellerimize 
teşekkür ediyorum.” ifadelerine yer verdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK



www.muskarahaber.com 35 Şubat 2025 Çarşamba

İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 06:13

: 07:36

: 15:49

: 18:14

ÖĞLE YATSI: 13:00 : 19:32

GÜNDÜZ -3 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE -8

Ü
lkesinde sıcak hava balon pilotluğu 
eğitimi aldıktan sonra 2003'te 
geldiği Nevşehir'de mesleğine 

devam eden 44 yaşındaki Wolvelaer, uzun 
yıllar bölgeyi ziyaret eden turistleri 
gökyüzünde gezdirdi.

Wolvelaer, Ürgüp'te 2012'de evlendikten 
sonra buraya yerleşti ve 2023'te de ticari 
balon pilotluğunu bıraktı.
Uçma sevdasından kopamayan Wolvelaer, 
daha sonra hobi amaçlı tek kişilik sıcak 
hava balonu aldı.

Gökyüzünde süzülmek istediği günler, 
yardımcısı Mustafa Günalp, çocukları 
Jonathan ve Jasmin'den destek alan 
Wolvelaer, tek başına özgürce uçuyor.
Geert Van Wolvelaer, ömrünün yarısını 
verdiği gökyüzünden kopmak istemediği 
için hobi amaçlı uçuşa başladığını söyledi.
Balonu hobi amaçlı kullansa da her uçuş 
öncesi Sivil Havacılık Genel 
Müdürlüğünden gerekli izinleri aldığını 
aktaran Wolvelaer, yasal çerçeveler 
kapsamında her 100 saatlik uçuşun 
ardından bakımlarını yaptığını dile getirdi.
"BU UÇUŞLARLA STRES ATIYORUM"
Tek kişilik balonun kubbe, sandalye, yakıt 
tüpü ve ateşleyiciden oluştuğunu anlatan 
Wolvelaer, şöyle konuştu:
"Balonla uçmaktan kopmak istemedim. Bu 
balonu satın aldım, hobi olarak uçuşuma 
devam ediyorum. Ticari uçuşlarda 20-25 
kişilik balonlarla uçuyorduk. Her gün aynı 
sorular geliyor, aynı hikayeyi anlatıyorsun. 
Bu balonla uçmak bambaşka bir duygu. 
Öncelikle sepet ve yanında kimse yok. Kuş 
gibi havada uçuyorum, çok rahatlatıcı. Bu 
uçuşlarla stres atıyorum. Tek kişilik balonla 
Avrupa'da uçmuştum, burada da imkan 

buldum. Pilotluğu bıraktıktan sonra 2 yıl 
mola vermiştim, sonra bununla yeniden 
uçmaya başladım. Hem uçuşa devam 
edebiliyorum hem de keyifli bir hobim 
oldu. Spor ve hobi amaçlı 2 kişilik balon 
imalatı yapacağız. Ardından eşim veya 
çocuklarımla uçabileceğim."
Wolvelaer, "Farklı ülkelerde uçtum ama 
buradaki doğal yapı hiçbir yerde yok. 
Bizim vadileri, peribacalarını başka hiçbir 
yerde göremezsiniz. Kapadokya bu 
yüzden meşhur oldu." dedi.
Hava trafiğinin müsait olduğu bazı 
zamanlar peribacalarıyla kaplı vadiler 
üzerinde de uçmak için izin alabildiğini 
anlatan Wolvelaer, kendisine balonun 
hazırlanması ve toplanmasında yardım 
eden çocuklarının da uçmak konusunda 
hevesli olduğunu ifade etti.
Tek başına 300-500 metre yukarıdan 
uçarken insanlara el salladığını ve çok 
keyif aldığını dile getiren Wolvelaer, 
"Çocuklar da balonu çok seviyor. 'Baba sen 
uçarken biz neden uçmuyoruz' diyorlar. 
Onlar da sabah gelip bana yardım 
ediyorlar. İki kişilik balon yapınca birlikte 
uçacağız." diye konuştu. AA

Belçikalı pilot, tek kişilik balonuyla
Ürgüp semalarında süzülüyor

Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde yaşayan ve uzun yıllar sıcak hava balonu pilotluğu yapan
Belçikalı Geert Van Wolvelaer, uçma tutkusunu tek kişilik balonuyla devam ettiriyor.

NTB, ÜPAK acentesi olarak hizmet vermeye başladı
N

evşehir Ticaret Borsası (NTB), 
Anadolu Ürün Piyasası Aracı 
Kurumu'nun (ÜPAK) acentesi 

sıfatıyla hizmet vermeye başladı.
NTB, Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel 
Müdürlüğünün 03.02.2025 tarihli yazısı ile 
ÜPAK acentesi sıfatıyla hizmet vermeye 
başladı. NTB Genel Sekreteri Uslu 
Tombalak, bu gelişme sayesinde üyelere 
piyasa koşullarına daha hızlı ve etkin 
erişim imkânı sunarak ticaretin gelişimine 
katkıda bulunmayı hedeflediklerini belirtti. 
Kayıt işlemleri için başvuruların borsa 
üzerinden gerçekleştirileceğini vurgulayan 
Tombalak, “Ayrıca 13.01.2025 Tarihi 
itibariyle TÜRİB platformu alım-satım 
işlemlerine kapatılmış olup, ELÜS alım 
satım işlemleri ANADOLU ÜPAK Platformu 
üzerinden gerçekleştirilmeye başlamıştır. 
Eski platform üyelerimizle, ANADOLU 
ÜPAK Platformuna kayıt olmak isteyen 
yeni üyelerimizin, gerekli belgeleri 
tamamladıktan sonra borsaya başvurması 
gerektiği bildirildi. Kayıt için Nevşehir 

Ticaret Borsasına başvurularınızı 
bekliyoruz.” ifadelerine yer verdi.

KAYIT ESNASINDA ALINACAK 
BELGELER
Gerçek kişilerde, Kimlik Belgesi (Ehliyet, 
Nüfus Cüzdanı, Pasaport), Adres Teyit 
Belgesi (Yerleşim Yeri Belgesi ve abonelik 
gerektiren bir fatura), 
Tüzel kişide Ana sözleşmenin yer aldığı 
Kuruluş Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi, 
imza sirküleri, vergi levhası, faaliyet 
belgesi, Şirket Yetkili Beyanı(Ana faaliyet 
konusu Ürün Piyasası'nda işlem yapma 
yetkisi içermeyen limitet şirketlerde 
ortaklar Kurul Kararı ile atanmış Yetkili 
Beyanı; anonim şirketlerde ise Yönetim 
Kurulu Kararı ile atanmış Yetkili Beyanı), 
Gerçek kişi ortaklara ait Kimlik Belgesi 
örneği, Tüzel Kişi ortaklara ait vergi levhası 
ve Faaliyet Belgesi ve ortaklık yapısında 
yüzde 25' hisse payını aşan gerçek/tüzel 
kişi var ise müşteri tesisinde iletilen 
gereken belgeler ayrıca temin edilmesi 
gerekiyor. HABER MERKEZİ

Nevşehir'e Katı Atık Ayrıştırma Tesisi yapılıyor
Nevşehir'de ihalesi yapılan Biyometanizasyon ve Katı 
Atık Ayrıştırma Tesisi yapımı için toplantı düzenlendi.
Nevşehir Valisi Ali Fidan başkanlığında, 
Kapadokya İl Özel İdareleri ve 
Belediyeler Birliği tarafından ihalesi 
yapılan Biyometanizasyon ve Katı Atık 
Ayrıştırma Tesisi yapım süreci hakkında 
bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantıya, 
ilgili kurum ve kuruluş temsilcileri de 
katıldı. Toplantıda, tesisin yapım 
sürecine dair detaylı bir proje sunumu 
yapıldı. Sunumda, tesisin çevre dostu 
teknolojilerle tasarlandığı ve atık 
yönetimi konusunda önemli katkılar 

sağlayacağı vurgulandı. 
Vali Fidan, projenin bölgeye 
kazandıracağı çevresel ve ekonomik 
faydaların önemine değinerek, sürecin 
titizlikle takip edileceğini ifade etti. 
Biyometanizasyon ve katı atık 
ayrıştırma tesisinin, Nevşehir ve 
çevresindeki atık yönetimi altyapısını 
güçlendirecek ve çevreye duyarlı
bir yaklaşım sergilenecek önemli 
bir proje olduğu belirtildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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Forum Kapadokya'da çocuklar tatilin tadını çıkardı

orum Kapadokya'dan yapılan Façıklamaya göre, Forum 
Kapadokya'da çocuklar, 18-19 Ocak'ta 

Tavşan Momo, 25-26 Ocak'ta Çatlak 
Yumurtalar Limon ile Zeytin ve 1-2 
Şubat'ta Kapadokyalı Kaşifler etkinlikleriyle 
hem eğlendi hem öğrendi.
Sevilen maskot karakterler eşliğinde 
müzik, dans ve eğitici aktivitelerle dolu 
günler, minik ziyaretçilerin tatil keyfini 
zirveye taşıdı. 
Forum Kapadokya'da gerçekleşen 
etkinliklerde çocuklar, kahramanlarıyla 

buluşarak unutulmaz anlar yaşarken, 
eğlenceli sahne şovları ve interaktif 
etkinliklerle sömestir tatili doya doya 
yaşadı.
Forum Kapadokya, sömestir boyunca 
çocuklara eğlenceli ve öğretici anlar 
yaşattı. 
Çocukların keyifle vakit geçirdiği 
etkinlikler, yoğun ilgi gördü. Forum 
Kapadokya, her yaş grubuna hitap eden 
etkinliklerini sürdürecek ve ziyaretçilerine 
keyifli deneyimler sunmaya devam 
edecek. BÜLTEN

Forum Kapadokya, sömestir tatilinde minik 
misafirlerine eğlence ve keyif dolu anlar yaşattı. 

Kadınların hukuki hakları görüşüldü
Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) Kadınlar Kurulu, 
iş hayatındaki kadınların hukuki hakları ve hukuki süreçlerde neler 
yapabileceğine dair bilgilendirme semineri düzenledi. 

NESİAD'dan yapılan açıklamaya göre, 
NESİAD Kadınlar Kurulu, iş hayatındaki 
kadınların hukuki konularda 
bilinçlenmesini sağlamak amacıyla Arzu 
Çalışkaner Hukuk ve Danışmanlık iş 
birliğiyle bilgilendirme seminerini 
gerçekleştirldi.
Dernek üyelerimizden Avukat 
Arabulucu Arzu Çalışkaner'in 
sunumuyla gerçekleşen seminerde, 
kadının iş hayatındaki hakları, mal 
rejiminin tasfiyesi, boşanma davaları, 
ziynet eşyası davaları gibi birçok başlık 
detaylı şekilde incelenerek katılımcılara 
kapsamlı bilgiler sunuldu. Seminer 
süresince, kadınların hak kayıplarına 
uğramaması için dikkat etmeleri 
gereken hukuki süreçler hakkında 
bilgilendirmeler yapıldı.
NESİAD Kadınlar Kurulu Başkanı Hatice 
Saygı, etkinlikle ilgili yaptığı 
değerlendirmede, “Kadınların iş 
hayatında daha güçlü ve bilinçli bir 
şekilde yer alabilmesi için hukuki 

farkındalığın artırılması büyük önem 
taşıyor. Bu tür eğitimlerle, kadınların 
haklarını bilmelerini ve 
karşılaşabilecekleri hukuki süreçlere 
hazırlıklı olmalarını sağlamayı 
amaçlıyoruz. Önümüzdeki dönemde de 
benzer bilgilendirici etkinlikler 
düzenlemeye devam edeceğiz” dedi.
Seminerin sonunda düzenlenen soru-
cevap oturumunda, katılımcılar günlük 
hayatta karşılaştıkları hukuki sorunları 
doğrudan uzmanına sorma fırsatı 
buldu. Bu interaktif bölüm, hukuki 
konuların daha iyi anlaşılmasına katkı 
sağlarken, katılımcıların merak ettikleri 
sorulara yanıt almalarına da imkân 
tanıdı.
NESİAD Kadınlar Kurulu, kadınların iş 
dünyasında daha bilinçli ve güçlü bir 
şekilde yer almasını desteklemek 
amacıyla bilgilendirici etkinlikler 
düzenlemeye devam edecek. Program, 
seminer sonunda toplu hatıra fotoğrafı 
çekimiyle sona erdi. BÜLTEN

Berber ve kuaför fiyatlarına zam yapıldı
Artan maliyetlerden dolayı Nevşehir'de 
berber ve kuaför fiyatlarına zam yapıldı.

evşehir Berberler ve Kuaförler NOdası Başkanlığının talebi üzerine 
Nevşehir Esnaf ve Sanatkârlar 

Odaları Birliği tarafından onaylanan 
tarifeyle berber ve kuaför ücretlerine zam 
geldi.
Alınan karar, Nevşehir il genelindeki tüm 
berber ve kuaförlere ulaştırıldı.
Yeni fiyatlar uygulanmaya başlandı.
Erkek kuaförler için saç kesimi (yıkama 
hariç) 250 lira, sakal tıraşı 150 lira, model 
saç kesimi 450 lira, yıkama - fön 200 lira, 
ağda 125 lira, cilt maskesi 125 lira, detaylı 
cilt bakımı 1000 lira, saç boyama 1250 lira, 

damat tıraşı 2 bin lira ve ense ve faul 
düzeltme 100 lira olarak belirlendi.
Bayan kuaförler için ise gelinbaşı (makyaj 
hariç) 3 bin 3750 lira, nişanbaşı (makyaj 
hariç) 3 bin 3750 lira, röfle uzun 3 bin 500 
lira, röfle kısa 2 bin 500 lira, tüm boyama 2 
bin lira, dip boyama 800 lira, topuz 1000 
lira, saç kesimi- şekil verme 550 lira, kaş - 
bıyık 300 lira, saç yıkama 100 lira, fön 200 
lira, makyaj (normal) 1000 lira, maşa 750 
lira, türban (makyajsız) 750 lira, yüz alma 
400 lira, pedikür 1000 lira, manikür 700 lira 
ve porselen makyaj 2 bin 500 lira olarak 
belirlendi. HABER: SEZER ALTUNOK
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Anahtar Parti heyetinden Vali Fidan'a ziyaret
ali Fidan'ın makamında gerçekleşen Vziyarete, Merkez İlçe Başkanı Kasım 
Kaynar, Kadın Kolları Başkanı Gizem 

Kalfaoğlu Ay, Gençlik Kolları Başkanı Eren 
Topaç, İl Sekreteri Bülent Uğural, Teşkilat 
Başkanı Emre Erol ve yönetim kurulu 
üyeleri katıldı.
Gerçekleşen ziyarette İl Başkanı Ergül, 28 
Ekim 2024 tarihinde ülke genelinde yeni 
kurulan Anahtar Parti Nevşehir il, ilçe ve 
belde teşkilatları çalışmaları hakkında Vali 

Fidan'a bilgi verdi.
İl Başkanı Ergül'ü tebrik eden Vali Fidan, 
“Nevşehir İl Başkanlığı görevine seçilen 
Umut Ergül ve beraberindeki yönetim 
kurulu üyelerini, başarılar dilerim.” dedi.
İl Başkanı Ergül de ziyaretle ilgili, “ İl 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile birlikte 
Nevşehir Valimiz Sayın Ali Fidan'ı ziyaret 
ettik. Nazik misafirperverliklerinden dolayı 
Sayın Valimize teşekkür ediyoruz.” dedi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Anahtar Parti Nevşehir İl Başkanı Umut Ergül beraberindeki
heyet ile birlikte Nevşehir Valisi Ali Fidan'ı makamında ziyaret etti.

Kur'an kursu öğrencilerinden Filistin'e destek
Nevşehir İl Müftülüğüne bağlı Armağanlar Kuran Kursu öğrencileri tarafından toplanan yaklaşık 5 bin lira Filistin'e bağışlandı.

üm Türkiye'de olduğu gibi TNevşehir'de yaşayan vatandaşlar da 
İsrail'in Filistin halkına yönelik 

soykırımına sessiz kalmıyor.
Kentte düzenlenen gösteri ve yürüyüşlerin 
yanı sıra vatandaşlar, maddi olarak da 
Filistin halkına desteklerini sürdürüyor.
Bu kapsamda Armağanlar Kuran Kursu 

öğrencileri, kendi aralarında topladıkları 5 
bin 50 lira yardımı Kur'an Kursu Öğreticisi 
Serap Kayaalp ile birlikte Türkiye Diyanet 
Vakfı Nevşehir Şubesine teslim etti.
İl Müftü Yardımcısı Mehmet Yürek, bağışı 
teslim alarak Serap Kayaalp ve Armağanlar 
Kur'an Kursu öğrencilerine teşekkür etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Başkan Arı'dan JAKEM
Komutanı Uysal'a ziyaret 

evşehir Belediye Başkanı Rasim 

NArı, Nevşehir Jandarma At ve 
Köpek Eğitim Merkezi (JAKEM) 

Komutanı Jandarma Albay İlyas Uysal'ı 
ziyaret etti.
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Başkan Arı, JAKEM Komutanı Uysal'dan 
yürütülen çalışmalar ve eğitimler hakkında 
bilgiler alarak görevlerinde başarılar diledi.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren JAKEM Komutanı Uysal ise Başkan 
Arı'ya teşekkür etti.
Başkan Arı ve JAKEM Komutanı Uysal 
ziyarette bir süre görüştü. BÜLTEN

Nevşehir'de 20 kişi tutuklandı
evşehir'de gerçekleştirilen 

Nasayiş uygulamalarında çeşitli 
suçlardan 20 kişi tutuklandı.

İl Jandarma Komutanlığı ve İl Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri tarafından 27 Ocak 
– 2 Şubat tarihleri arasında asayiş 
uygulamaları gerçekleştirildi.
Ekipler, bir hafta içerisinde 73 bin 992 
kişiyi sorgularken, meydana gelen 200 
olaya müdahale etti.
Ayrıca aranan 35 şüpheli yakalanırken, 
20 kişi de tutuklandı.
Meydana gelen olaylarda 2 av tüfeği, 4 
kesici-delici alet, 2 tabanca şarjörü ve 

54 mermi ele geçirildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Başkan Aygün vatandaşların
sorunlarına ortak oldu

K Parti Nevşehir İl Başkanı 

AMuhammed Feyzi Aygün, 'Gönül 
Buluşmaları' kapsamında 

vatandaşlarla bir araya gelerek 
sorunlarını dinledi.
Başkan Aygün 'Gönül Buluşmaları' 
kapsamında vatandaşlarla bir araya geldi.
Nevşehir İl Başkanlığı'ndaki makamında 

vatandaşları kabul eden Aygün, 
katılımcıların ilettiği istek ve sorunlara 
çözüm bulma adına çeşitli adımlar 
atacaklarını söyledi.
Aygün, İl Başkanlığına teşrif eden
tüm vatandaşlara teşekkür ederek 
buluşmaların devam edeceğini de belirtti. 
HABER:SEZER ALTUNOK

DSİ'nin Avanos yatırımları görüşüldü
Avanos Kaymakamı Osman Bilici, Devlet Su İşleri 
(DSİ) Nevşehir 12. Bölge Müdürü Rahmi Şahin'i 
ziyaret ederek, çalışmalar hakkında görüştü.

aymakam Bilici, DSİ Bölge KMüdürü Şahin'e makamında 
ziyarette bulundu.

Ziyarette bir süre sohbet edilirken, 
Avanos'ta devam eden ve 
gerçekleştirilecek proje ve yatırımlar 
hakkında istişarelerde bulunuldu.

Şahin görüşmenin ardından ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 
Bilici'ye teşekkür etti.
Kaymakam Bilici de, gösterdiği 
misafirperverlik ve ilgiden dolayı DSİ 
Bölge Müdürü Şahin'e teşekkür etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Anahtar Parti'den Muşkara Haber'e ziyaret
Anahtar Parti Nevşehir İl Başkanı Umut Ergül ve 
beraberindeki parti yönetimi, Muşkara Haber'i ziyaret etti.

nahtar Parti İl Başkanı Ergül, Merkez Aİlçe Başkanı Kasım Kaynar, Kadın 
Kolları Başkanı Gizem Kalfaoğlu Ay, 

Gençlik Kolları Başkanı Eren Topaç, İl 
Başkanlığı Sekreteri Bülent Uğural, Teşkilat 
Başkanı Emre Erol, yönetim kurulu üyeleri 
Murat Akbudak ve Serkan Sağlamer, 
Muşkara Haber'e ziyarette bulundu.
Ergül ve beraberindeki heyet ziyarette 
Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) 
Genel Sekreteri, Nevşehir Gazeteciler 
Cemiyeti (NGC) Başkanı ve Muşkara 
Gazetesi İmtiyaz Sahibi Bayram Ekici, 
Simtel Ofset Matbaa sahibi Tevfik Ekici ve 
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Hilal Göktaş ile 

görüştü.
Parti olarak kentte yaptıkları ve yapmayı 
planladıkları çalışmalardan bahseden İl 
Başkanı Ergül, basın ile iş birliği içinde 
olmanın siyaset için çok önemli olduğunu 
vurguladı.
Gazetecilik mesleğinin çok fedakârlıklar 
gerektirdiğini belirten Ergül, 
tarafsızlığından dolayı Muşkara Gazetesi'ni 
kutladı.
Bayram ve Tevfik Ekici ile Hilal Göktaş da 
ziyaretten duydukları memnuniyeti dile 
getirerek, Anahtar Parti yönetimine 
çalışmalarında başarılar diledi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Ürgüp'te öğrencilere Kur'an-ı Kerim hediye edildi
Ürgüp Gençlik Merkezi Taekwondo Spor Kulübü öğrencileri, 
İlçe Müftüsü Harun Kılıç'ı makamında ziyaret etti.

anevi Danışman Mehmet Ali Toy Mve Spor Kulübü hocası Evliya 
Demir'in organizasyonu ile 

gerçekleşen ziyarette, öğrenciler ve aileleri 
bir araya geldi.
Ziyaret sırasında öğrencilere hitap eden 
İlçe Müftüsü Harun Kılıç, sporun beden ve 
ahlâk gelişimindeki önemine değindi. 
Kılıç, "İnsanın yetkinlik kazanmasında 
beden ve ahlâk gelişiminin önemi 
büyüktür. Hz. Peygamber'in sporla ilgili 
teşvik ve tavsiyeleri hadis kaynaklarında 
yer almaktadır. Bir hadisinde, güçlü 
müminin zayıf müminden daha hayırlı ve 
Allah'a daha sevimli olduğunu belirtmiştir. 

Spor, enerjisini bu alanda değerlendiren 
gençleri kötü alışkanlıklardan uzak tutarak 
daha sağlıklı bir yaşam sürmelerini sağlar," 
şeklinde konuştu.
Diyanet İşleri Başkanlığı olarak her zaman 
gençlerin yanında olduklarını ifade eden 
Kılıç, öğrencilerin ziyaretinden duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. Ayrıca, genç 
sporcuların ailelerine teşekkür etti.
Ziyaret sonunda, öğrencilere Kur'an-ı 
Kerim ve Elif-Ba hediye edilerek anlamlı 
bir anı bırakıldı. Genç sporcular, hem 
eğitimlerini hem de sporculuk kariyerlerini 
sürdürmeye kararlı olduklarını belirtti. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Başkan Kaim aylar sonra sahaya çıktı
Uzun süredir sessizliğini koruyan Hacıbektaş Belediye
Başkanı Ali Kaim'in, ilçe genelindeki esnaf ve vatandaşlarla
bir araya gelmesi, ilçede büyük bir sürpriz etkisi yarattı.

aşkan Kaim, 2025 yılının ilk Btoplantısını çalışma arkadaşlarıyla 
gerçekleştirdi. 

Geçtiğimiz yıl yapılan çalışmalar ve 
eksiklikler üzerine değerlendirmelerde 
bulunarak, vatandaşlara daha iyi hizmet 
verebilmek için çözümler geliştirmeyi 
amaçladıklarını belirten Kaim, 
“Personelimiz ile birlikte fikir alışverişinde 
bulunduk ve eksiklikleri göz önünde 
bulundurarak 2025 yılına dair 
hedeflerimizi belirledik. Personelimize 
çalışmalarında başarılar dilerim.” dedi.
Toplantı sonrası Başkan Kaim, 

Hacıbektaş'ta sahaya çıkarak, vatandaşlarla 
ve esnaflarla bir araya geldi.
 Ziyaretlerinde vatandaşların taleplerini 
dinleyen Kaim, esnafın ihtiyaçlarına 
yönelik çözüm önerileri sunarak, onların 
memnuniyetini artırmayı hedefledi. 
Başkan Kaim, “Encümenlerimiz ile birlikte 
yoğun geçen toplantımız sonrasında 
ilçemiz halkı ve esnaflarımızı ziyaret ettik. 
Onların taleplerini dinlemek, bizlere yol 
gösteriyor. Daha güçlü bir Hacıbektaş için 
gece gündüz demeden çalışmaya 
devam edeceğiz.” diye konuştu. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
TAYBE MUHAMMED

Y. kimlik No: 99176927426

25 kişinin ehliyetine el konuldu

evşehir genelinde Ngerçekleştirilen trafik 
uygulamalarında 25 kişinin 

ehliyetine el konuldu.
İl Jandarma Komutanlığı ve İl Emniyet 
Müdürlüğü trafik ekiplerince 
vatandaşların huzur içerisinde seyahat 
etmelerine yönelik yapılan çalışmalar 
aralıksız devam ediyor.
Bu kapsamda 27 Ocak – 2 Şubat 
tarihleri arasında trafik tescil ve 
denetleme uygulamaları gerçekleştirildi.
63 ARAÇ TRAFİKTEN MEN EDİLDİ
Ekiplerce, bir hafta içinde 15 bin 863 
araç denetlendi.
3 bin 522 araca idari para cezası 

uygulandı, 21 araç sürücüne alkolden 
işlem yapıldı, 25 sürücü belgesine de 
el konuldu. 63 araç ise trafikten men 
edildi. Bir haftada 31 yaralanmalı 
trafik kazası meydana geldi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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Nevşehirlilerin başı sokak köpekleriyle dertte
Nevşehir'de yaşayan vatandaşlar yetkililere seslenerek, gün geçtikçe
sayıları artan sokak köpekleri için önlem alınmasını istedi.

2025 MEDENİYET, TARİH VE KÜLTÜR KAMPLARI ORGANİZASYONU HİZMET ALIM İŞİ
NEVŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve Borsalar 
B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya noter 
tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son 
b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�lg�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� tamamlanan ve 
tekl�f ed�len bedel�n % 25 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer �şlere 
�l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler veya teknoloj�k ürün deney�m belges�.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
Her türlü gez� veya organ�zasyon �şler� benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç K�ralama/0,72
Aşırı düşük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n 
tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.

Basın: 2165438Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

2025 Meden�yet, Tar�h ve Kültür Kampları Organ�zasyonu H�zmet Alım İş� h�zmet alımı 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale 
ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye 
�l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/121384
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 
     GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ 
     GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : 2000 Evler Mah. Fırat Yılmaz Çakıroğlu Cad. 
     No: 30 50200 NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 3842151449 - 3842151459
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası
2- İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı    : 2025 Meden�yet, Tar�h ve Kültür Kampları 
     Organ�zasyonu H�zmet Alım İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 1 Adet 2025 Meden�yet, Tar�h ve Kültür Kampları 
     Organ�zasyonu H�zmet Alım İş� (Gençl�k 
     Kamplarına Katılacak Gençler�n Kamp 
     Merkezler�ne 9 Kalemden oluşan G�d�ş-Dönüş 
     Ulaşımları, Katılımcılara ve Görevl�lere Seyahat 
     Sağlık S�gortası Yapılması, Yemek H�zmet�, 
     Kokartlı Rehber H�zmet�, Müze Kart Alımı)
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : NEVŞEHİR - ÇANAKKALE - BİTLİS
     - HAKKARİ - ERZURUM
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : İşe başlama tar�h� 18.04.2025, 
     �ş�n b�t�ş tar�h� 28.10.2025
d) İşe başlama tar�h�  : 18.04.2025
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 20.02.2025 - 10:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Gençl�k ve 
Spor İl Müdürlüğü Ek B�na - Destek H�zmetler� Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.1.3. İhale konusu �ş�n yer�ne get�r�lmes� �ç�n alınması zorunlu olan ve �lg�l� mevzuatında 
o �ş �ç�n özel olarak düzenlenen s�c�l, �z�n, ruhsat vb. belgeler,
Karayolu Taşıma Yönetmel�ğ� Yetk� Belgeler�
Seyahat Acentası İşletme İz�n Belges�
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;

15 Temmuz Mahallesi sakinleri, bölgede 
sokak köpeği sayısının gün geçtikçe 
arttığını belirterek, okula giden 
öğrencilerin, işe giden insanların köpekler 
yüzünden korku içinde kaldıklarını söyledi. 
Köpekler yüzünden sokağa çıkamaz hale 
geldiklerini aktaran vatandaşlar, 
“Mahallemizin her yerinde mütemadiyen 
köpekler bulunuyor ve sürü halinde 
geziyorlar. Konu hakkında birçok kez 
CİMER'e şikayette bulunduk. Yetkililer her 
başvuruya mevzuata uygun işlem 
yapılmaktadır şeklinde cevap veriyorlar 
lakin gündelik hayatta bir karşılık 
göremiyoruz.” dedi.

Sabah saatlerinde işe gitmek için evden 
çıktığı sırada köpek sürüsü ile karşılaştığını 
anlatan 15 Temmuz Mahallesi sakini, 
“Sabah saat 06.00 civarı 15 Temmuz 
Mahallesi Prof. Dr. Necmettin Erbakan 
Caddesi üzerinde karşıma 6 tane köpek 
çıktı. Evim ile köpekler arasında mesafe 
bulunduğu için hemen eve girebildim. 
Benim yerimde bir kadın veya çocuk da 
olabilirdi. Hatta geçenlerde bir anne ve 
çocuğuna köpek saldırabilirdi ben 
müdahale etmiştim. Yetkililerin köpekler 
hakkında kağıt üstünde değil de realitede 
işlem yapmasını istiyoruz.” şeklinde 
konuştu. HABER: YASEMİN EKİCİ

erinkuyu Belediyesi tarafından 

Dpazaryerine “Tartı Kontrol 
Noktası” kuruldu.

Derinkuyu Belediyesinin Zabıta 
Müdürlüğü ekipleri, esnaf ve 
vatandaşların pazar alış verişlerini 
güven ve huzur ile yapabilmelerini 
sağlamak amacıyla pazaryerine “Tartı 
Kontrol Noktası” kurdu.
Derinkuyu Belediye Başkanı Taner İnce, 
uygulamanın esnaf ve vatandaş 
arasındaki güven ilişkisini daha doğru 
devam ettirmek üzere hayata 

geçirildiğini söyledi. Vatandaşların 
gönül rahatlığıyla alışveriş yapabilmesini 
sağlamak amacıyla pazaryerinde “Tartı 
Kontrol Noktası” kurduklarını anlatan 
Başkan İnce, vatandaşların tartı noktası 
sayesinde aldıkları ürünlerin kilolarını 
kontrol edebileceğini söyleyerek, 
yaşanan olumsuzlukları belediyeye 
bildirebileceklerini belirtti.
İnce, Tartı Kontrol Noktası 
uygulamasının düzenli olarak 
devam edeceğini bildirdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Pazaryerinde güvenli
alışveriş için yeni uygulama
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Nevşehirli sporculardan
badminton derecesi

ürkiye Badminton Federasyonunun T2025 yılı faaliyet takviminde yer 
alan 28-30 Ocak tarihleri arasında 

Türkiye İşitme Engelliler Badminton 
Şampiyonası ve 31 Ocak – 2 Şubat tarihleri 
arasında Para Badminton Türkiye 
Şampiyonası Çorum Osmancık'ta 
düzenlendi.
Düzenlenen şampiyonaya Nevşehir 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
sporcularından İşitme Engelliler 
kategorisinde Şaban Ali Uğurlu, Para 
Badminton kategorisinde ise Musa 

Korkmaz ve Çınar Yandı katıldı.
İşitme Engelliler kategorisinde Şaban Ali 
Uğurlu, yıldız tek erkekler kategorisinde 
Türkiye 3'üncüsü olurken, Para Badminton 
kategorisinde Musa korkmaz karışık çift 
maçında Türkiye 3'üncüsü oldu. 
Çınar Yandı ise teklerde Türkiye 3'üncüsü,  
çift erkekler maçında ise Türkiye 1'incisi 
oldu ve Milli Takım kampına davet edildi.
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Muhsin Özdemir sporcuları ve antrenörleri 
tebrik ederek başarılarının devamını diledi. 
HABER MERKEZİ

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü sporcuları İşitme
Engelliler ve Para Badminton kategorisinde başarı elde etti.

Okul Sporları Dart Grup müsabakaları
Nevşehir'de başlıyor
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünce, Okul Sporları Dart 
Yıldızlar ve Gençler Kız - Erkek Grup müsabakaları gerçekleştirilecek.

024-2025 Yılı Okul Sporları Dart 2Yıldızlar ve Gençler Kız - Erkek Grup 
müsabakaları 5 – 8 Şubat tarihleri 

arasında Nevşehir ev sahipliğinde Gülşehir 
Spor Salonunda düzenlenecek.
Okul Sporları Dart Yıldızlar ve Gençler Kız - 
Erkek Grup Müsabakalarına Adana, 
Aksaray, Ankara, Bartın, Çankırı, Hatay, 
Kahramanmaraş, Karabük, Kayseri, 

Kırıkkale, Kırşehir, Kilis, Niğde, Mersin, 
Osmaniye, Yozgat ve Nevşehir'den 
yaklaşık 350 sporcu ve antrenörlerin 
katılımı ile 5 - 6 Şubat tarihlerinde Yıldızlar, 
7 - 8 Şubat tarihlerinde Gençler Gülşehir 
Spor Salonunda müsabakalar oynanacak. 
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
tüm halkı müsabakalara davet etti. 
HABER MERKEZİ

Nevşehir 1. Amatörde 9. hafta sonuçları
Amatör Küme'de 9. hafta 
karşılaşmaları oynanan maçlarla 
sona erdi.
Amatör Küme karşılaşmaları A ve B 
grubu olmak üzere 2 grupta oynanan 5 
maç ile son buldu.
A GRUBUNDA;
Hacıbektaşgücü karşılaştığı Hisarspor'u 
1-0 yenerek liderlik koltuğuna oturdu.
Kapadokya Nevşehirspor da karşılaştığı 
Nevşehir Belediyespor'a 1-0 yenildi.
Ortahisarspor ise karşılaştığı Kozaklıspor 
ile 2-2 berabere kaldı.

A grubunda yapılan maçlarda takımlar 
toplamda 6 kez ağları havalandırdı.
B GRUBUNDA;
Nevşehir 1969 Gençlikspor ligden ihraç 
edilen MAK-SAN Otomotiv karşısında 3-
0 hükmen galip geldi.
Nevşehir Eğitim Gençlikspor ise 
karşılaştığı Ürgüpspor'a 2-0 yenildi.
Acıgölspor da karşılaştığı Nevşehir İl 
Özel İdare'yi 9-0 yendi.
B grubunda yapılan maçlarda takımlar 
toplamda 11 kez ağları havalandırdı. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ


